UNIONE EUHOFEA -’"‘-i'ri";:mﬁfrm. r!‘:“r;r"bﬁ??:(n:mhﬂe

lISS "V. IGNAZIO CAPIZZI" BRONTE

Liceo Classico - Liceo Artistico - Liceo Scientifico - IPSIA - IPSASR
CM: CTIS00900X

Circ. n. 307 Bronte 21/05/2021

A1 docenti della classe 11 D
Agli studenti
Sito

Oggetto: Disposizioni per il periodo di quarantena per la classe I D del Liceo Scientifico e attivazione
Didattica Digitale integrata.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Vista nota prot. n. 6948 del 21/05/2021 dell’Ufficio COVID SCUOLE BRONTE: Disposizione di
quarantena per la classi II D del Liceo scientifico OSA:

“Lo stato di quarantena domiciliare per gli studenti, decorre dal giorno 18/05/2021 fino all’esito negativo del
tampone che verra eseguito dopo un periodo di quarantena di 10 giorni dall’ultimo contatto previa nostra
comunicazione.

In alternativa, gli interessati possono osservare un periodo di quarantena di 14 giorni dall’ultimo contatto con
il soggetto positivo, al termine dei quali si disporra la fine della quarantena.”

I Docenti devono autovalutare la loro posizione nei confronti del soggetto positivo.

Qualora ritenessero di non aver osservato le misure di prevenzione Anti-Covid segnaleranno il loro caso al
proprio Medico Curante.

Il loro medico di fiducia provvedera a contattare le USCA Distrettuali di appartenza, al fine di istruire I’iter
procedurale previsto dalla Normativa Vigente in Materia Di Prevenzione Anti Sars Cov 2”

DISPONE

& che per la IID continuera la DAD sino al 27 maggio p.v. incluso, nelle forme e modalita stabilite dal
Regolamento DDI e dalla normativa vigente;
COMUNICA

& che i soggetti in quarantena e i genitori sono pregati di riferire al proprio medico curante 1’insorgenza di
eventuali sintomi;

& D’isolamento riguarda esclusivamente gli studenti in elenco fornito dall’ASP- Covid scuole Bronte,
trasmessa su Scuola NEXT.

La Dirigente Scolastica

Grazia Emmanuele

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi e per gli effetti dell'art. 3 c. 2 D.Igs n. 39/93

Corso Umberto, 279 — 95034 — Bronte (CT) Cod. Fisc. 80011280874
Dirigente Tel. 095 6136096 - Direttore S. G. A. Tel. 095 6136097 - Centralino Tel. 095 6136100 - Fax 095 6136499
Posta elettronica certificata: ctis00900x(@pec.istruzione.it; posta elettronica. ctis00900x@istruzione.it

Sito web: www.iscapizzi.edu.it


mailto:ctis00900x@pec.istruzione.it
mailto:ctis00900x@istruzione.it
http://www.iscapizzi.edu.it/

